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Ayuntamiento de Baena

Viernes, 28 de Octubre de 2011

N° 206 p.1

A los efectos previstos por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Pro-

cedimiento Administrativo Comun, articulos 59.1, 60 y 61, se pu-

blica acuerdo de iniciacién de expediente sancionador, referido a

Num. 8.987/2011

Denunciado

Ramadan Jean

Loredana Lupescu lonela
Victor Medrono Lo6pez
Pascual Civantos Moral
Recaredo Aguilar Pérez
Alejo Antonio Expdsito Barba
José Manuel Herrero Perona
Rafael Ortiz Valera
Francisco Navarro Garcia
Ducu Marian Constantin
Angela Fernandez Fernandez
Carmen Rodriguez Garcia
Racoti Danut Stefan

Antonio Cruz Morales

Rafael Castro Jiménez

Martinez de Comparfion Gar, Angel

Maria Fernandez Campos

En la Jefatura de la Policia Local de Baena podran ser exami-
nados los expedientes, pudiendo alegar por escrito lo que esti-
men oportuno, con aportacion o proposicion de las pruebas que
consideren, dentro del plazo de quince dias habiles contados a

Norma infringida

Ordenanza Municipal de Tréafico
Reglamento General de Circulacion.
Ordenanza Municipal de Trafico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Reglamento General de Circulacion.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Ordenanza Municipal de Tréfico.
Reglamento General de Circulacion.
Ordenanza Municipal de Trafico

Reglamento General de Circulacion.

los expedientes que siguen.

Expediente
898/2011
903/2011
918/2011
925/2011
930/2011
941/2011
785/2011
855/2011
858/2011
863/2011
902/2011
912/2011
913/2011
924/2011
958/2011
928/2011
963/2011

Sancion
90.00 €
90.00 €
70.00 €
200.00 €
200.00 €
50.00 €
50.00 €
50.00 €
200.00 €
50.00 €
50.00 €
90.00 €
200.00 €
50.00 €
80.00 €
50.00 €
90.00 €

partir del siguiente al de publicacion del presente anuncio en el
Boletin Oficial de la Provincia.
Baena, a 11 de octubre de 2011.- La Alcaldesa, firma ilegible.
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